[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАНЕФТЕЮГАНСКА

Постановление
22.07.2022

№ 1448-п
г.Нефтеюганск

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета города Нефтеюганска

за 1 полугодие 2022 года

В соответствии с положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города Нефтеюганска от 25.09.2013 № 633-V, администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета города Нефтеюганска                 за 1 полугодие 2022 года:
1.1.По доходам в сумме 4 861 117 208 рублей 43 копейки согласно                    приложению 1 к постановлению.

1.2.По расходам в сумме 4 773 038 849 рублей 43 копейки согласно                    приложениям 2, 3 к постановлению.

1.3.По источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к постановлению.

2.Заместителю главы города – директору департамента финансов администрации города Нефтеюганска Н.С.Халезовой направить отчёт об исполнении бюджета города за 1 полугодие 2022 года в Думу города Нефтеюганска и Счётную палату города Нефтеюганска.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Главы города Нефтеюганска                                                                      Э.Х.Бугай

Согласование
 проекта постановления администрации города

«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета города Нефтеюганска

за 1 полугодие 2022 года»
1.Визы:

Заместитель главы города –

директор департамента финансов

                                   Н.С.Халезова

Директор департамента

по делам администрации

               В.Ю.Журавлев

Исполняющий обязанности

начальника юридическо-

правового управления
      О.Н.Матвеева
2.Проект разработан:
начальником отела сводного бюджетного планирования департамента финансов администрации города Нефтеюганска В.А.Трусовой.

Телефон: 23 77 74.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

Департамент финансов
ИАО ДДА.